
Stanoviště 1 – Žárovky

Po příchodu na stanoviště pošlete kód lucerna.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 20. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Vítejte ve druhé části šifrovačky. Platí všechny pokyny, které platily včera.

Ve startovní obálce byste měli najít toto:
• Pravidla (stejná co včera)
• Mapa vesnice s morseovkou (včerejší šifra)
• Vaše řešení ranní psychické rozcvičky (a případné odměny)
• Tento papír (se šifrou z druhé strany)
• Dvoje šifrovací pomůcky

Část první šifry naleznete z druhé strany tohoto papíru.

Dokud neopustíte Dolní Cerekev, může se váš tým libovolně dělit, každá oddělená jednotka však musí být celočíselná a musí mít
mobil s čísly na orgy.

Po opuštění Dolní Cerekve už se dělit nesmíte a musíte jako tým zůstat pospolu.



N
o sláva! Tohle

už
je opravdu, konečně, šifrovačka.

N
aštěstíuž

dobře
víte, jak se m

áte
dělita co dělat.


